

Ostrołęka dnia 18.08.2017r.

KPZ.271.20.2017

Uczestnicy Postępowania

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. :
„Rozbudowa istniejącej przeprawy mostowej na rzece Narew w Ostrołęce w
ciągu drogi krajowej nr 61” w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa mostu na rzece Narew w Ostrołęce w ciągu drogi krajowej nr 61,
ul. Mostowa, Ostrołęka”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Prezydenta Miasta-Janusza Kotowskiego, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ :

Pytanie 1

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę konstrukcji ustroju nośnego z żelbetowego sprężonego na zespolony – belki stalowe z żelbetową płytą współpracującą?
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji ustroju nośnego z betonowej sprężonej na równoważną konstrukcję zespoloną stalowo-betonową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę konstrukcji ustroju nośnego z żelbetowego sprężonego na zespolony.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przekroju belek ustroju nośnego na belki o stałym przekroju poprzecznym – belki o stałej wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przekroju belek ustroju nośnego na belki o stałym przekroju poprzecznym – belki o stałej wysokości.

Pytanie 3

Czy w myśl odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 49 z dnia 11.08.2017 r. Zamawiający potwierdza, że nie należy w ofercie uwzględniać kosztów wycinki drzew wraz z wszelkimi uzgodnieniami w tym zakresie? Jeżeli tak to wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie § 11 pkt 1 ust 21 i 22 poprzez ich usunięcie.

Odpowiedź:

Wszystkie drzewa zostały usunięte, jeżeli przez przeoczenie zostały jakieś krzewy, Wykonawca będzie zobowiązany usunąć je w ramach wykonywanych robót. Zamawiający nie widzi potrzeby usunięcia wnioskowanych zapisów z projektu umowy.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego następujących dokumentów:

- decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr 8/16 wydanej przez Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 12.09.2016 r.,
- decyzji Starosty Ostrołęckiego o pozwoleniu wodnoprawnym z dn. 22 grudnia 2016 r. znak ROS.6341.116.2016,
- protokołu Prezydenta Miasta Ostrołęki z narady koordynacyjnej nr WGK.6630.1.126.2016 z dnia 24.11.2016 r.,
- decyzji Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie nr 723/D/TC-U/16 z dnia 10 października 2016 r.,

które przywołuje decyzja nr 23/O/2017 zamieszczona przez Zamawiającego na stronie internetowej dnia 11.08.2017 r. wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ, gdyż zgodnie z postanowieniami decyzji nr 23/O/2017 należy stosować się do zapisów zawartych w wyżej wymienionych brakujących dokumentach.

Odpowiedź:

W załączeniu.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego:

- decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr 12/16 wydanej przez Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 19.12.2016 r.
- - decyzji Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie nr 960/D/TC-U/16 z dnia 21 grudnia 2016 r.,

które przywołuje decyzja nr 87/O/2017, zamieszczona przez Zamawiającego na stronie internetowej dnia 11.08.2017 r. wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ, gdyż zgodnie z postanowieniami decyzji nr 87/O/2017 należy stosować się do zapisów zawartych w wyżej wymienionych brakujących dokumentach.

Odpowiedź:

W załączeniu.

Pytanie 6

Prosimy o informację, kiedy możliwe będzie przystąpienie do wykonywania robót, objętych niniejszym postępowaniem przetargowym, gdyż rozpoczęcie robót uzależnione jest od realizacji mostu tymczasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość rozpoczęcia robót objętych niniejszym postępowaniem przetargowym po dokonaniu odbioru końcowego robót, dotyczących budowy przeprawy tymczasowej wraz z drogami dojazdowymi. Planowany termin zakończenia robót do 20 grudnia b.r.

Pytanie 7

Do jakich robót odnosi się specyfikacja techniczna nr M.11.04.01 „Wykonanie ścianek szczelnych”? Jeżeli wykonanie ścianek szczelnych jest częścią przedmiotu zamówienia to

prosimy o zamieszczenie dokumentacji technicznej, dotyczącej wykonania ścianek szczelnych (rysunków itp.) wraz z wyszczególnieniem ilości i długości ścianek do pograżenia.

Odpowiedź:

Specyfikacja M.11.01.04 dotyczy wykonania ścianek szczelnych wzdłuż skarpy nasypu drogi DK nr 61 na odcinku od ul. Szpitalnej do ul. Spacerowej po stronie Starego Miasta. W zależności od organizacji robót skarpa może wymagać podtrzymania przy poszerzeniu w trakcie udostępniania ½ szerokości jezdni dla robót drogowych oraz przy wykonywaniu kolektora zbiorczego KD-1. Zastosowanie ścianek zależy od przyjętej przez Wykonawcę organizacji robót i ma zastosowanie jedynie w trakcie budowy, dlatego nie zostały ujęte w przedmiarze i projekcie.

Pytanie 8

Ponawiamy pytanie, oznaczone w Państwa odpowiedziach numerem 23. Odpowiedź jest nieadekwatna do pytania. Prosimy o udostępnienie SST M.17.03.02, na którą powołuje się pozycja 9.3.1. przedmiaru branży mostowej, dotycząca wykonania barier mostowych na obiekcie.

Odpowiedź:

W załączeniu STWiORB M-17.03.02.

Pytanie 9

W związku z licznymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiającego z dnia 11.08.2017 r., które mają znaczący wpływ na rzetelne przygotowanie oferty oraz z uwagi na fakt, iż odpowiedzi te ukazały się bezpośrednio przed okresem urlopowym (długi weekend) zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z 23.08.2017 r. na 31.08.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielał odpowiedzi na zadane pytania zgodnie z terminami określonymi z ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający stoi na stanowisku, że dotychczasowy termin był wystarczający na przygotowanie rzetelnej oferty cenowej.

Pozostałe warunki Specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.


PREZYDENT MIASTA
Janusz Kotowski

Załączniki:

1. Decyzje i protokół ww.
2. STWiORB M-17.03.02.